
 

Ufficio Affidamenti e Contratti di Insegnamento – via S. Antonio 12 - 20122 Milano 
 

DIVISIONE PERSONALE 
 

 
Div. II/3/FL/ga 
 

D.R. 4278/2017 del 15.11.2017 

 
 
CODICE CONCORSO: 276 
 

IL RETTORE 
 

VISTO  il D.R. n. 4061 del 31.10.2017 con il quale sono stati approvati gli atti dell’insegnamento 
a contratto di Patologia medica – Modulo di: Patologia generale per il Corso di Laurea 
in Terapia della Neuro e Psicomotricità dell’Età Evolutiva (codice concorso 276);  

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, non è stata trasmessa alla Commissione 
giudicatrice la domanda di partecipazione alla selezione di cui sopra presentata entro i 
termini di scadenza del bando dal Prof. Alberto Zampiero;  

VISTO il verbale del 9 novembre 2017 con il quale la commissione giudicatrice ha proceduto ad 
una valutazione dei titoli e delle pubblicazioni presentati dal Prof. Alberto Zampiero; 

CONSIDERATO che per effetto di tale nuova valutazione, si è reso necessario stilare una nuova 
graduatoria; 

CONSIDERATO che occorre procedere al parziale annullamento del D.R. n. 4061 del 31.10.2017 di 
approvazione atti dell’insegnamento di Patologia medica – Modulo di: Patologia 
generale per il Corso di Laurea in Terapia della Neuro e Psicomotricità dell’Età 
Evolutiva; 

 
DECRETA 

 
Il D.R. n. 4061 del 31.10.2017 è così modificato: 
 
Sono approvati gli atti della procedura selettiva per l’attivazione dell’insegnamento di Patologia 
medica – Modulo di: Patologia generale per il Corso di Laurea in Terapia della Neuro e 
Psicomotricità dell’Età Evolutiva indetta con D.R. n. 3481/2017 del 25.09.2017. 
 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati idonei: 
 

Nome e Cognome Punteggio 

Alessandra Cazzaniga 28 

Alberto Zampiero  27 

Giovanni Falsetta 14 

Antonino Messina 12 

 
   
Milano, 13 novembre 2017 

IL RETTORE 
Gianluca Vago 

(F.to Giuseppe De Luca) 
 
 
 
 
 
Data pubblicazione: 15.11.2017 
 


